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ÁREAS DE GESTIÓN DE LA VINCULACIÓN TECNOLÓGICA EN UNIDADES 

ACADÉMICAS DE LA UNL 
 
Mails de contacto de las áreas de vinculación tecnológica de las Unidades 

Académicas de la UNL 
 

 

UUAA Nombre y apellido mail 

FCA Horacio Imvinkelried horaim@fca.unl.edu.ar 

FCV Hugo Ortega hhortega@fcv.unl.edu.ar 

FCM Horacio Sagardoy hsagard@gmail.com 

FHUC Laura Boncompagni vinculacion@fhuc.unl.edu.ar; 
laurabonco@gmail.com 

FCE Daniela Veglia dveglia@fce.unl.edu.ar 

FICH Felipe Roberto Franco feliperobertofranco@gmail.c

om 

FBCB Victoria Luque vluque@unl.edu.ar 

FIQ Lucas Bruera lbruera@unl.edu.ar 

FADU Patricia Pieragostini patricia@fadu.unl.edu.ar 

FCJS Ayelen García Gastaldo  ayelengg@fcjs.unl.edu.ar 

CURA Eduardo Baroni baroni@unl.edu.ar 

CUG Graciela Savino gsavino@cu-

galvez.unl.edu.ar 
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